
 

KRISTUS EV. LUT. DRAUDZES HAMILTONĀ 
APKĀRTRAKSTS 

2025.GADA FEBRUĀRIS 
Februāris 

Piņģerots mēnesis. Nevienam nav tik maz dienu, cik Tev – ak februār! Un tomēr tu iekaro mūsu sirdis ar savu 
šarmu! Svētā Valentīna dienā šokolādes un rozes (vai tik Tu neesi iemīlējies kādā?). Murkšķu dienā varam 
pasmīnēt par senču māņticību, bet tomēr papriecāties par kaut ko it kā tik nevainīgu! Kas tad ir murkšķis? Liels, 
neveikls grauzējs. Vāveru, burunduku, žurku, peļu, cirslīšu, kurmīšu, kāmīšu rada gabals. 
Viņš rok alas un tuneļus sētmalē un ceļmalā. Viņš ļepato kur tam tīk un izraisa smaidus. Un Sv. Valentīna dienā 
mīlētāja sirds tiek caururbta ilgās pēc sava mīļotā. Augstās Dziesmas galvenie varoņi sasniedz sirds dziļākās 
dzīles košiem, patiesiem vārdiem. Neviena modernā Hallmark kartiņa nespēj ierakties tik dziļi apziņā, cik “mans 
mīļotais” un “mana mīļotā” to izrāda dzejā un tēlos! 
Tāpēc, ak februār, Tev nav par ko kaunēties! Tavā viducī var puteņot vai ledum atkust. Tu vai būt strups un 
bargs, bet arī tik maigs un mīļš. Tu esi kā bērns starp citiem mēnešiem. Tu esi Jēzus balss, kas saka – laidiet 
bērniņus pie manis, un neliedziet tiem! Tu esi kā Dāvids, kuru Samuēls pamanīja tikai pēcāk. Ne viņš bija 
lielākais nedz stiprākais. Bet glīts un attapīgs. Ar oli viņš nogāza milzi. Tev nevajag daudz, lai gāztu milžus! 
Ja man vēl būtu slēpes, es lūgtu Tev, lai biezām kārtām Tu darītu pasauli baltāku. Es laistos pa Dieva mežiem un 
klajiem laukiem, ieklausītos putnu dziesmā un vēja gaudos. Un atgrieztos mājās jauns un sārtiem vaigiem 
pateikties, ka katra diena ir dāvana. 
Februār, Tava draudze ir 28 iespējas. Tās sēž skaisti sarindotas par 7 reiz 4. Nekas lieks nepaliek pāri. Tik dod, lai 
Dievs atklāj savu prātu mums ikkatram, lai arī mēs atrodam spēku mazumā, prieku vienkāršībā un izbrīnu 
visparastākajā brīdī!  
Arī Kristus netika izcelts kā augumā liels. Viņš staroja citādi. Cik daudz viņā rokas spēja darīt! Viņš nebija 
Herkuless, Viņš nebija Atlas ar pasauli uz pleciem bet Viņš savām rokām atvēra aklo acis un ļāva tām ieraudzīt 
gaismu. Un šīs rokas tika caurdurtas – naglas ierakās tajās un atklāja mums, cik ļoti Viņš spēja panest. Jo no 
Viņa sirds plūda mīlestība un no caurumiem rokās plūda asinis, kas mums nes dzīvību pārpilnībā.   Februār, ak 
februār. Tu esi piņģerots, bet iespējami tieši Tu esi gada rota. DBK 

FEBRUĀRA KALENDĀRS-PARISH CALENDAR 
Svētdien, 2. feb., plkst. 11:00  - Dievkalpojums – Worship 

     LSH Draudzīgais aicinājums sekos dievkalpojumam. 
Trešdien, 5. feb., plkst. 11:00 – Bībeles stunda/Bible study  
Svētdien, 9. feb., plkst. 11:00  –  Dievgalds – Holy Communion  
Svētdien, 16. feb., plkst. 11:00  –  Dievkalpojums/Worship 
Pankūku brokastis un dzejas pēcpusdiena sekos dievkalpojumam! 
Trešdien, 19. feb., plkst. 11:00 – Bībeles stunda/Bible study 
Svētdien, 23. feb., plkst. 11:00 – Dievgalds-Holy Communion  
Otrdien, 25. feb., plkst. 19:00 – Padomes sēde/Council meeting 



ZIEDOJUMI KRISTUS DRAUDZEI  2024. G. 24. DEC. – 2025. G. 19. JAN. 

J. Blūms piemiņai: $50   -   Jānis & Dace Ozols 
Lilijas Darkevics piemiņai: $50   -   Darkevics ģimene 
Almas & Valentīna Ivsiņa piemiņai: $200   -   Linda & Armands Ivsiņš 
Gundara Ķiķaukas piemiņai:   $50   -   Jānis & Ērika Grinbergs, Jānis Kļaviņš, Lorna Lyster, Jānis & Dace Ozols; 
$100   -   Arnis & Baiba Bredovskis, Hannelore & Kārlis Vasarājs; $200   -   Lidija & Imants Deme 
Helēnas & Gundara Ķiķaukas piemiņai:  $75   -   Jānis & Ingrīda Zemītis 
Arvīda Moruss piemiņai: $100   -   Darkevics ģimene 
Valērijas Paukšēns piemiņai: $24  -  Violet & Peter Outos;  $50  - Jānis & Dace Ozols; $200 - Jane & John Blūms 
Zeltītes Race piemiņai: $50   -   Darkevics ģimene 
Pieminot Irēnes Tenteres vecākus: $100   -   Ariana Magrica & Marga Lūsis 
  

ĪPAŠA JUBILEJA!  

Katru dienu viņa dzied! Kad piesēdos 
pie galda kopā ar viņas ģimeni, 
Margrieta Tuklers sāka dziedāt “Jūs 
bērniņi, nāciet ar priecīgu prāt’.” Tai 
sekoja Kur tu teci, Aijā žūžū  
Un vēl citas. Vai tas ir noslēpums 
garam mūžam? 25. janvārī, mūsu 
draudzes seniorākā locekle 
piedzīvoja 109 gadu dzimšanas 
dienu! No sirds apsveicam! 
 

 
Mīlestībā pieminām 

 
Ainu Bērziņš, dz. Bērziņš 

1923. g. 10. februārī, Latvijā – 2024. g. 24. decembrī Simcoe, ON 

***************************************** 

Apkārtrakstu izdod Kristus ev. lut. latviešu draudzes Hamiltonā padome 

Ziņas var nodot māc. Dāvim Kaņepam rakstot uz e-pastu daviskaneps@gmail.com. 
Dievnama adrese: 18 Victoria Ave. S. Hamilton, ON L8N2S6. 
Māc. Dāvja Kaņepa mob. tālr. 289 442 6846; 
Draudzes priekšnieka Jāņa Grinvalda tālr. 905 563 3272, mob. 905 339 7225; 
Konta pārzine Rudītes Jēkabsones tālr. 905 575 0094,mob. 905 387 0824. 

DRAUDZES DĀMU KOMITEJA 
UN HAMILTONAS LATVIEŠU 
BIEDRĪBA JŪS IELŪDZ UZ: 

“PANKŪKAS UN MĪLESTĪBA” 
16. FEBRUĀRĪ PĒC 
DIEVKALPOJUMA 

IEEJA PRET ZIEDOJUMIEM 
 

mailto:daviskaneps@gmail.com

